VI4455
产品描述
VI4455是一个用于远程无钥匙进入系统（RKE）的高性能的 OOK/ASK发射
器。该芯片包括了一个功率放大器，单稳态电路和一个由内部压控振荡器控制的
锁相环电路。单稳态电路用来控制锁相环和功率放大器，使其在操作时可以快速
启动。
应用领域

VI4455
订货须知
产品名称 封装 片顶代码
VI4455 6引脚，SOT23-6 VI4455
管脚排列
管脚定义
管脚名 I/O 描述 管脚号
VSS G 地 1
VSS G 地 2
PAOUT O 功率输出 3
DIN I 数据输入 4
VDD P 电源 5
XIN I 晶振输入 6
极限参数
参数 符号 最小 最大 单位
供给电压范围 VDD -0.3 3.6 V
I/O电压 - -0.3 3.6 V
工作温度范围 TA -40 +85 °C
存储温度范围 TSTG -55 +125 °C
VI4455
VI4455
电气特性
额定条件：VDD = 3.0V，VSS = 0V，TA = +27°C；
参数 符号 条件 最小 典型 最大 单位
一般特性
电源电压 VDD - 2.0 3.0 3.6 V
工作电流 (注释) IDD
DIN=High
POUT =13dBm,fRF=315MHz 28 mA
DIN=High
POUT =13dBm,fRF=434MHz 32 mA
待机电流 Istandby DIN=Low; TDELAY>50ms 1 uA
射频